

מקסים בנסטי: מומחה מודיעין בכיר, מיומן בהדרכה, מוכן לאתגרים חדשים

34 שנות ניסיון במשטרת ישראל הפכו את מקסים בנסטי למומחה בעל שם בתחום המודיעין המבצעי וההדרכתי. ניסיונו המגוון כולל ניהול צוותי מודיעין, הפעלת סוכנים, איסוף מודיעין וביצוע פעולות סמויות מורכבות, כמו גם הכשרת אנשי מודיעין מגופי ביטחון שונים.

מומחה מודיעין מבצעי והדרכתי

ניהול והדרכת צוותי מודיעין:

ניהל והדריך עשרות רכזי מודיעין, כולל יחידות מיוחדות, תוך אחריות כוללת על מקצועיותם.

הפעלת סוכנים סמויים:

הכשיר והדריך סוכנים סמויים, הפעיל אותם בכל גזרת, ביצע פעולות סמויות מורכבות, כולל עסקות סמים בהיקפים גדולים.

איסוף מודיעין וניתוח מידע:

ניהל מקורות מודיעין במגזר הערבי, אסף מודיעין וניתח מידע, תוך אחריות סביבתית ומרחבית.

הדרכה והכשרת אנשי מודיעין:

הדריך והכשיר רכזי מודיעין בבית הספר הארצי למודיעין, ביצע הדרכות והרצאות לכלל גופי הביטחון, והיה שותף להקמת מספר יחידות מודיעין חדשות.

מומחה לתקשורת ויזואלית:

בוגר מכללת ברק לרפואה משלימה, בעל ידע בקריאת הבעות, שפת גוף וטכניקות תקשורת מתקדמות.

מקסים בנסטי: מומחה מודיעין והדרכה בכיר, מרצה מבוקש בתחום שפת הגוף

לאחר שירותו רב השנים במשטרת ישראל, מקסים בנסטי ממשיך לחלוק את הידע והניסיון שצבר בתור מדריך בכיר בגופים מובילים. הרצאותיו הייחודיות משלבות את מומחיותו בתחום המודיעין עם הבנתו העמוקה של שפת הגוף, ומספקות לקהל כלים יקרי ערך לתקשורת אפקטיבית ופענוח סיטואציות מורכבות.

מומחה לשפת גוף

הרצאות מרתקות ומעשיות: מקסים מעביר הרצאות מרתקות ומעשיות המבוססות על ניסיונו העשיר והידע שרכש בתחום שפת הגוף. הוא חושף את הסודות שמאחורי התקשורת הלא-מילולית, ומלמד כיצד להשתמש בה לטובתנו בחיי היום-יום ובעולם המקצועי.

יישומים מגוונים: הרצאותיו של מקסים מתאימות למגוון רחב של קהלים, כולל אנשי עסקים, מנהלים, אנשי מכירות, אנשי חינוך, ואנשי מקצוע מתחום הביטחון.

מומחה מודיעין והדרכה

יכולות הדרכה מוכחות: הכשרת אנשי מודיעין מגופי ביטחון שונים, העברת הרצאות וסדנאות בתחום המודיעין והביטחון.

נכס לכל ארגון

ידע וניסיון ייחודיים: השילוב בין מומחיותו במודיעין והבנתו המעמיקה של שפת הגוף הופך את מקסים למרצה מבוקש ובעל ערך רב.

יכולות תקשורת בין-אישיות גבוהות: מקסים הוא מרצה כריזמטי ומרתק, המסוגל להעביר מסרים מורכבים בצורה ברורה ונגישה.

מחויבות למצוינות: מקסים מחויב למתן הרצאות איכותיות ומעשירות, המספקות לקהל כלים וידע שניתן ליישם באופן מיידי.

הכשרות רלוונטיות:

קורס אבטחת פעילות סוכנים בארץ ובחו"ל

מכללת ברק לרפואה משלימה - קריאת הבעות ותקשורת ויזואלית

קורס הכשרת רכזי מודיעין

קורס קציני משטרה

קורס מטיס כטב"מ למטרות איסוף מידע וטקטיקה מבצעית תחת בית הספר הארצי של הארגון הישראלי לרב להב ICD

קורסים אפשריים להעברה:

מודיעין מבצעי: איסוף וניתוח מודיעין, הפעלת סוכנים, פעולות סמויות.

הדרכת אנשי מודיעין: הכשרת רכזי מודיעין, בניית יחידות מודיעין.

תקשורת ויזואלית: קריאת הבעות, שפת גוף, טכניקות שכנוע והשפעה.

ניהול צוותים: בניית צוותים, הנעת עובדים, פיתוח מנהיגות.

עבודה בסביבה דינמית ובלחץ: ניהול מצבי משבר, קבלת החלטות מהירה, התמודדות עם לחץ.

קורס ייחודי ומרתק:

"ההיתרון האנושי" שילוב מנצח של טכנולוגיה, מודיעין ותקשורת.

הקורס פורץ הדרך שלנו משלב בין עולמות תוכן שונים לכדי חוויה לימודית מרתקת ובלתי נשכחת. הוא מציע שילוב ייחודי של מיומנויות חיוניות:

איסוף וניתוח מידע: לימוד טכניקות מתקדמות לאיסוף מידע ממקורות גלויים וסמויים, לצד כלים לניתוח ופרשנות המידע.

טקטיקה מבצעית: הבנת עקרונות תכנון וביצוע משימות מבצעיות, תוך שימוש בכלים טכנולוגיים מתקדמים.

תקשורת ויזואלית ושפת גוף: פיתוח מיומנויות קריאת שפת גוף וניתוח הבעות פנים, לצורך הבנת כוונות ורגשות של אנשים.

הטסת כלי טיס: הכשרה מקצועית בהטסת כלי טיס בלתי מאוישים (כטב"מ) לצורך איסוף מידע וביצוע משימות מבצעיות.

השילוב הייחודי בין תחומים אלו מעניק למשתתפים בקורס יתרון משמעותי בשוק העבודה ומכשיר אותם להתמודדות עם אתגרים מורכבים בעולם המודיעין, הביטחון והחקירות.

העצמה אישית ומקצועית: קורס ייחודי המשלב טכנולוגיה, מודיעין ותקשורת

האם אתם מחפשים להעשיר את הידע והמיומנויות שלכם או של העובדים שלכם?

הקורס הייחודי שלנו מציע הזדמנות יוצאת דופן לפתח יכולות חשיבה מחוץ לקופסה ולקבל כלים מעשיים להתמודדות עם אתגרים מורכבים בעולם המודרני. זהו קורס חובה לכל מי שרוצה להצטיין בתחומי הביטחון, המודיעין, החקירות, התקשורת אישית והניהולית.

מה הופך את הקורס שלנו לכל כך מיוחד?

שילוב מנצח של תחומים: הקורס משלב באופן ייחודי בין טכנולוגיות מתקדמות, עקרונות מודיעין ותקשורת בין-אישית, ומעניק למשתתפים פרספקטיבה רחבה ומעמיקה.

כלים מעשיים ויישומיים: הקורס שם דגש על פיתוח מיומנויות מעשיות שניתן ליישם באופן מיידי בעבודה ובחיים האישיים.

חוויה לימודית מרתקת: שיטות ההוראה החדשניות והמרצים המנוסים שלנו מבטיחים חוויה לימודית מרתקת ובלתי נשכחת.

הקורס בנוי ממספר מפגשים וניתן להתאמה אישית בין כלל התכנים.

הקורס מיועד ל:

גופים ממשלתיים וציבוריים חברות עיריות המחפשים להכשיר את אנשיהם להתמודדות עם אתגרים מורכבים.

אנשים פרטיים הרוצים להעשיר את הידע שלהם ולהתפתח באופן אישי ומקצועי.

אל תפספסו את ההזדמנות לקחת חלק בקורס פורץ הדרך הזה!

הקורס שלנו הוא השקעה משתלמת שתניב פירות לאורך זמן. הירשמו עוד היום וצאו למסע מרתק של למידה והתפתחות!